鄂建协﹝2023﹞54 号

关于公布 2023 年度湖北省装配式

建筑（钢结构）评价结果的通知

各有关会员单位（含分会）：

根据《湖北省装配式建筑（钢结构）评价管理实施办法

（试行）》及《装配式建筑评价标准》GB/T 51129 和地方

标准的相关要求，经申报、核查、评审、公示等程序，对申

报的装配式建筑（钢结构）项目进行了评价，现将评价结果

予以公布。（见附件）

湖北省建筑业协会

2023 年 12 月 12日

附件：

2023 年度湖北省装配式建筑

（钢结构）评价结果名单

序号 承建单位 项目名称 评价等级

1
中建科工集团

有限公司

武汉蔡甸奓山街工业园公共服务设施

配套建设项目二期工程 6#、9#楼
等级 A

2

中建科工集团有限

公司、湖北广盛建设

集团有限责任公司

点军区复兴路商业服务业设施项目（三

峡科创就业服务基地）会议中心

评

等级 AA

评

3
湖北银都建设

集团有限公司
荆州城发•新时代工程建设项目 8#楼 等级 AA

4
宜昌明泰建筑

工程有限公司
宜昌供应站生产值班用房项目 等级 AA

5
湖北华林建设工程

集团有限公司

十堰市郧阳区滨江尚都保障性住房项

目(EPC 总承包）3#楼
等级 A